附件一
	立项编号：LX

2019年度陕西省统计科学

重点项目研究项目

申请书
重大项目(                  重点项目(                  一般项目(
项目名称
项目负责人
负责人单位
通讯地址

邮政编码

联系电话

E—mail

填表日期

陕西统计科研计划项目领导小组办公室制
填  表  说  明
一、请认真、如实、逐项填写申请书中各项内容。
二、封面上的“立项编号”申请者不用填写，其他有关栏目由申请人用中文填写。
三、报送方式：

1.电子邮件报送sxtjkysgqc@163.com；

2.纸介质加盖公章后报1份，请用A4打印纸，于左侧装订。
四、陕西统计科学研究计划项目领导小组办公室通讯地址：陕西省西安市碑林区安东街45号陕西省统计大厦   陕西省统计局科研所
 邮政编码：710054

联系电话：（029）89538840  89538854

表1

	项目名称

	研究类型

	A基础研究   B应用研究   C综合研究   D统计教育   E其  它

	负责人姓名

	性别

	出生年月
	     年    月    日

	行政职务

	专业职称

	研究专长

	单位

	主要参加人员情况

	序号
	姓名
	单位
	行政职务
	技术职称

	主要阶段性成果

	预期完成时间
	              年         月         日

	预期最终成果

	A专  著    B研究报告    C论  文    D其  它

	表2

对研究项目的论证：本项目的基本内容、理论和实践意义。（可另加页）

表3

	项目负责人所在单位审核推荐意见

	单  位  公  章
      单 位 负 责 人 签 名：
  年月日

表4

审核意见
	专家评审意见：
1．专家人数：                  赞成立项专家人数：
2.建议立项意见：
3．建议立项金额：

1． 专家评审结果：
                                                                 年   月   日

	立项意见：

省社科联                              省统计局

年   月   日

	备  注：